П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 16.11.2012
	№ 385

О внесении изменений в постановление

главы местной администрации №  348 от 19.10.2012

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы,

включенных в соответствующий перечень, и лицами,

замещающими муниципальные  должности сведений

о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

муниципального образования город Струнино»
Рассмотрев протест городского прокурора А.И. Шайкина от 01.11.2012 г. № 2-8.2-2012   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение  в постановление главы местной администрации №  348 от 19.10.2012  «Об утверждении Положения о порядке  предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  включенных в соответствующий перечень, и лицами, замещающими муниципальные  должности сведений  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  муниципального образования город Струнино»:

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата и работы с населением.

И.о. главы местной администрации

      В.А. Ушанова